



## Aktualności

### Informacja o nadaniu nazw ulic w sołectwie Grodzisko 2016-12-29



Urząd Miejski w Zatorze informuje, że Rada Powiatu Oświęcimskiego działając na wniosek Burmistrza Zatora w dniu 23 listopada 2016 r. przyjęła Uchwałę Nr XXV/250/2016 w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy ze względu na zmianę adresu spowodowaną nadaniem nazw ulicom w sołectwie Grodzisko (link/poniżej). **Uchwała weszła w życie w dniu 20 grudnia 2016 r. i obowiązuje do dnia 20 grudnia 2017 r. (włącznie).**

W związku z podjętą uchwałą zmniejszona została opłata za wydanie dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy osobom, które są zobowiązane ubiegać się o wydanie tego dokumentu z powodu zmiany adresu spowodowanej nadaniem nazw ulicom w sołectwie Grodzisko - do wysokości kosztów, jakie powiat ponosi w dniu wydania dokumentu dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy.

**Z informacji otrzymanych z Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Oświęcimiu wynika, że na podstawie w/w uchwały i w oparciu o obecne koszty wytworzenia dokumentów mieszkańców Grodziska poniesie wydatki odpowiednio:**

**za wydanie dowodu rejestracyjnego: 31,59 zł,  
za wydanie wtórnika prawa jazdy: 56,59 zł.**

Jednocześnie informujemy, że w związku z Uchwałą Nr XXV/223/16 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 27 września 2016 r. w sprawie nadania nazw ulic w sołectwie Grodzisko, w styczniu 2017 roku właściciele posesji w Grodzisku otrzymają zawiadomienia o nadaniu nowego numeru porządkowego oraz informację o obowiązku umieszczenia tabliczki z numerem porządkowym posesji w widocznym miejscu. Po jego otrzymaniu należy dokonać uaktualnienia adresu w posiadanych przez mieszkańców Grodziska dokumentach.

**Zmiana nie dotyczy dowodów osobistych, chyba że upłynął termin jego ważności.**

Zmiany danych adresowych należy również dokonać w Urzędzie Skarbowym.

UM-DA

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: <b>Powiązane pliki</b> [ 2 ]				
	<a href="#">Uchwała RM nadanie ulic w sołectwie Grodzisko .pdf</a>	16-12-29 11:05	1.12MB	 <a href="#">pobierz</a>
	<a href="#">Uchwała RP nadanie ulic w sołectwie Grodzisko .pdf</a>	16-12-29 11:05	205.26KB	 <a href="#">pobierz</a>

[wszystkie aktualności](#)